
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

PORTARIA GP Nº 105, DE 02 DE JUNHO DE 2023 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E A 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições e considerando a 

Seleção Saúde 001/2023 regida pela Portaria GP n° 061/2023, 

 

RESOLVEM: 

Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção Saúde 001/2023– Profissionais da Saúde 

Os(As) Candidatos(as) estão identificados pela função, nome, número do CPF, 

classificação pontuação na análise curricular e status. 

Caso algum candidato considere pertinente interpor recurso contra este resultado, poderá 

fazê-lo, seguindo as orientações do Edital do processo seletivo, no período previsto em 

cronograma. 

Função Nome CPF Classificação

Pontuação Final 

da Analise 

Curricular

Status

Agente de atendimento especializado Daisy Verusca Gomes de Sousa ***.550.744-** 1º 70 Aprovado(a)

Agente de atendimento especializado Mauriceia Edith da Silva ***.550.354-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Ivson Ordônio Vieira da Silva ***.669.094-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado José Tiago da Silva Góes ***.103.104-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Rafael Henrikson da Silva Lima ***.869.324-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Sthawanny Winthinny do Nascimento ***.054.234-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Carla Vanailza Ferreira da Silva ***.694.274-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Manuela Barbosa da Silva ***.428.254-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Ailma Mariane da Silva ***.715.744-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Joyce Tamires Silva ***.929.774-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Robertta Tavares Ferreira ***.296.204-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Lays Fernanda Oliveira da Luz ***.037.264-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Lucas Mateus Ricardo da Silva ***.999.404-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação 

Agente de atendimento especializado Edjailson Joel de Andrade ***.233.414-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação  

 

 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Auxiliar farmacêutico Maria Eduarda da Silva ***.588.394-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Maria Ladjane da Silva ***.543.124-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Monica Elena da Silva ***.352.584-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Camila Graciele Pereira Bezerra da Silva ***.691.294-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Maria Hosana dos Santos ***.430.394-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Geni Rufino Torres ***.321.424-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Renata Alves do Nascimento ***.601.974-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Sandra de Menezes Silva da Luz ***.390.294-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico kleyton Augusto Marques Silva ***.448.344-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Jéssica Barros dos Santos ***.304.184-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Lidia Dayanne de Melo Vieira ***.993.574-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico José Roberto da Silva Filho ***.260.804-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico José Alexsandro de Lima ***.086.524-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Elizandra Socorro Siqueira de Vasconcelos ***.638.404-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Irani Maria Batista de Lima ***.643.284-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Ricardo Lira da Silva ***.575.414-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Auxiliar farmacêutico Shara Victória de Araújo Silva ***.216.624-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-  

 

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Agente de vigilância em saúde Edson João Silva ***.863.774-** 1º 20 Aprovado(a)

Agente de vigilância em saúde Teofilo Manoel de Paula Neto ***.813.394-** 2° 20 Aprovado(a)

Agente de vigilância em saúde Severino João dos Santos ***.272.344-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Janiele Maria Bezerra da Silva ***.452.714-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Tatiana de Lima Silva ***.243.538-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Angela Fernanda de Melo ***.992.064-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Maria Marciana de Melo Silva ***.639.804-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Maiara Kele Santiago da Silva Gouveia ***.428.784-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde Ricardo Alexandre da Silva ***.226.284-** Desclassificado item 4.2 - D

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Agente de vigilância em saúde José Rodrigues dos Santos ***.842.764-** Desclassificado item 4.2 - D

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Auxiliar de limpeza hospitalar Lucimaria da Silva Pereira ***.104.014-** 1º 20 Aprovado(a)

Auxiliar de limpeza hospitalar Cláudia Edilane Alves de Santana ***.359.844-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Carmem Edilene Alves ***.937.734-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Givaneide Maria da Silva ***.389.814-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Clebia Cintia da Silva ***.798.104-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Lavinia Araujo de Paula ***.794.364-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Josineide Maria da Silva ***.646.394-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar Simoneide Maria dos Santos ***.536.014-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail

Auxiliar de limpeza hospitalar José Emerson da Silva Barros ***.619.414-** Desclassificado item 4.2 - C/D
Não enviou a 

documentação por 

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da Analise 

Curricular
Status

Enfermeiro plantonista Edivania Maria de Oliveira ***.239.474-** 1° 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Lucicleide Maria do Nascimento ***.973.854-** 2º 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista José Henrique da Silva ***.189.864-** 3º 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Maria Jailma de Oliveira ***.055.954-** 4° 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista José Frede de Melo ***.445.324-** 5° 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Eveline Mayara Aleixo da Silva ***.031.154-** 6° 100 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Kathya Roberta Barbosa Freire ***.151.184-** 7° 80 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Fernanda Gabriella de Sena Souza ***.512.624-** 8° 80 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Chiesa Patricia Chaves Leandro ***.953.294-** 9º 80 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Jaciel Bezerra da Silva ***.746.804-** 10º 80 Aprovado(a)

Enfermeiro plantonista Evanilly Nadiele Giló de Lima ***.996.444-** 11° 80 fila de espera

Enfermeiro plantonista Kaline Santiago Ramos ***.017.814-** 12° 60 fila de espera

Enfermeiro plantonista Elaine Cristina da Silva ***.405.304-** 13° 60 fila de espera

Enfermeiro plantonista Giselly de Amorim Silva ***.714.104-** 14° 60 fila de espera

Enfermeiro plantonista Matheus Ayalla Lucena de Souza Viana ***.178.054-** 15° 60 fila de espera

Enfermeiro plantonista João Batista de Menezes Silva ***.997.214-** 16° 50 fila de espera

Enfermeiro plantonista José Osmar da Silva ***.140.174-** 17° 50 fila de espera

Enfermeiro plantonista Andrea Paiva Ferreira ***.795.174-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Imabel Melo da Silva ***.850.754-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Jaconias Ferreira Freire ***.358.614-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Silvia Teresa Barbosa de Lima ***.156.514-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Thayanna Veruska Amorim Aguiar ***.779.344-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Barbara Freire de França Santana ***.393.604-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail  



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

Enfermeiro plantonista Juliana Gonçalves dos Santos Albuquerque***.829.694-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Alisson Alves dos Santos ***.993.064-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Joana D'arc Ferreira Chaves ***.729.904-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Jessika Patricia de Medeiros Ferreira ***.567.944-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Girlene Ana da Silva ***.972.374-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Alexia Gyovanna Rodrigues Menezes de Moura***.049.954-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Vânia Oliveira Menezes ***.177.364-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Joyce Valério de Vasconcelos Rigo Tozo ***.514.854-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Danilze Lanne de França Nascimento ***.404.214-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Karla Larissa da Rocha Farias ***.300.944-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Marcela Drumond de Assis Silva ***.736.404-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Silvia Gabriela Torres de Albuquerque ***.962.504-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Wellyda Kelle de Oliveira Silva ***.096.534-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Conceição Lilian Fernanda da Silva Alves de Lira***.877.714-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Ana Maria Silva ***.913.064-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Andréa Maria Feitosa da Silva Torres ***.153.144-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Elenivaldo Sampaio da Silva ***.028.284-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Sorayha Regina Tino ***.912.574-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Daiana de Lima Freire ***.847.084-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Berlândia Gonçalves do Carmo ***.062.514-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Flávia Thays de Moura Silva ***.243.864-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Lisley Raquel Mendes da Silva ***.644.404-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Joyce Josefa de Oliveira ***.375.354-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Letícia Beatriz de Lima ***.282.954-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Enfermeiro plantonista Genival José de Santana ***.398.604-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail  

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

Enfermeiro plantonista Leonardo Viana da Silva ***.032.614-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Geraldo Pereira dos Santos ***.957.494-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Erick Alves de Albuquerque ***.833.314-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Márcio Isídio da Silva Nunes ***.084.594-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Paulo Jefferson da Silva ***.817.714-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Marcilio Ferreira de Lima ***.932.624-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Adjailson Antonio da Silva ***..844.064** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Jose Elisson da Silva ***.127.234-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Leandra Gois Rodrigues ***.846.824-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Walquiria Wilita da Silva Souza ***.626.014-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Raquel Kelly da Silva ***.518.944-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Francyelle Amorim Barbosa ***.600.104-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Juliana Carolina da Silva Souza ***.010.524-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Gabryelle de Barros Santana Pelloso ***.228.894-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Maria de Lourdes de Vasconcelos ***.516.664-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Enfermeiro plantonista Jéssica Karina da Silva Melo ***.096.854-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a documentação 

por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Enfermeiro de PSF Danielle Karoline Viana de Souza ***.666.534-** 1° 100 Aprovado(a)

Enfermeiro de PSF Maria Roseane Emidio de Oliveira ***.462.394-** 2° 60 Aprovado(a)

Enfermeiro de PSF Maria Betânia da Silva ***.151.034-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Félix Cariri de França Neto ***.327.254-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Myllena Naiara de Oliveira ***.557.374-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Rozimere Gonçalves dos Santos ***.729.594-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Joyce Vanessa de Oliveira Julião ***.419.594-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Andresa Maria da Silva Santana ***.913.494-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Luana Kléssia de Carvalho Silva ***.537.004-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Sandra Aparecida dos Santos Oliveira ***.481.564-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Bianca de Araújo Cordeiro ***.065.294-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Ananda Marques da Rocha Lopes ***.112.272-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Wanessa Nathally de Santana Silva ***.679.924-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Gleicy Kelly Barros da Silva ***.751.744-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Vitória Maria de Arruda Passos ***.366.195-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Gisele Karine da Silva ***.151.364-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Fábia Milena Bezerra da Silva ***.671.644-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Katielly Waleska Rodrigues da Silva ***.987.564-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Raiza Elissa de Lima ***.703.424-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por 

Enfermeiro de PSF Marcus Venícius Campos de Oliveira Filho ***.016.324-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por  

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Lavadeira Crislene Moura dos Santos ***.727.054-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

Lavadeira Salatiel Francisco do Nascimento ***.829.424-** Desclassificado item 4.2 - C/D
Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-  

 

 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Odontólogo PSF Rodrigo Vilar Cavalcante de Melo ***.110.784-** 1º 100 Aprovado(a)

Odontólogo PSF Giseli Maria da Silva ***.510.594-** 2° 100 Aprovado(a)

Odontólogo PSF Germana Virgínia Andrade Silva Ramos ***.498.264-** 3° 100 Aprovado(a)

Odontólogo PSF Adayane Camila da Silva Santos ***.048.664-** 4° 80 Aprovado(a)

Odontólogo PSF Quermeson Quintino Silva Nascimento ***.826.204-** 5° 50 Aprovado(a)

Odontólogo PSF Aline Thais Monteiro ***.764.874-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Odontólogo PSF Kelma Gonçalves dos Santos Araújo ***.645.104-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Odontológo PSF Izabella Evellyn de Mendonça Santos ***.088.324-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Odontólogo PSF Ranailson Sérgio de Lira ***.950.074-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Odontólogo PSF Arline Alves de Oliveira ***.867.484-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail

Odontólogo PSF Gésio Antônio Fonseca da Silva ***.210.834-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Socorrista condutor Jose Robson da Silva ***. 335.864** 1º 100 Aprovado(a)

Socorrista condutor Joseildo Lopes da Silva ***.528.684-** 2º 80 Aprovado(a)

Socorrista condutor João Pedro Teixeira dos Santos ***.896.384-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Fernando Mendonça ***.119.064-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor João Tiné de Macêdo ***.903.094-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Edson Torres de Sobral Andrade ***.955.024-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Sebastiao Francisco de Carvalho Neto ***.528.684-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Alexandre Felix dos Santos ***.838.184-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Jose Fernando Bezerra da Silva Santos ***.092.254-** Desclassificado item 4.2 - C/D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Cláudio Uiliams Barros ***.835.364-** Desclassificado item 4.2 - D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor José Fernando do Nascimento ***.545.254-** Desclassificado item 4.2 - D

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista condutor Jose Lamartine dos Santos ***.337.114-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail  

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

 

 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Socorrista técnico em enfermagem Ângelo Antonio da Silva ***.344.094-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista técnico de enfermagem Aucilon Alcides de Luna ***.248.684-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista técnico de enfermagem Maria Gorete dos Santos Lima***.182.234-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista técnico de enfermagem Karina Carla Gomes Bezerra ***.087.144-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista técnico de enfermagem Renan dos Santos Lima ***.954.734-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrista técnico de enfermagem Rafaela dos Santos Silva ***.999.294-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrrista técnico de enfermagem Juliana Gabriela da Silva ***.846.544-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrrista técnico de enfermagem Jose Eduardo Brainer ***.565.614-** Desclassificado item 4.2 - C

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail

Socorrrista técnico de enfermagem Angela Merici da Silva ***.376.074-** Desclassificado requisitos ANEXO I

Não enviou a 

documentação por e-mail

Não enviou a 

documentação por e-

mail  

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Função Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Técnico de enfermagem Roberval Santana de Lima ***.870.964-** 1° 100 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Maria José Neres Filha ***.842.904-** 2º 100 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Ana Paula Alves Oliveira ***.326.204-** 3º 100 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Sebastião Vitor Bernardino Filho ***.971.774-** 4° 100 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Jonas Paulo dos Santos Silva ***.474.634-** 5° 100 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Luiz Fabricio Tavares ***.303.514-** 6° 90 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Maria de Lourdes Davina de Araujo ***.030.278-** 7° 80 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Edivania Soares dos Santos ***.117.164-** 8° 80 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Erasmo José de Freitas Filho ***.969.034-** 9º 80 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Vania Alexandre da Silva ***.246.004-** 10º 80 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Maria Marcione da Silva ***.791.174-** 11° 80 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Maria Viviane de Oliveira ***.424.604-** 12° 70 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Vanessa Torres Soares ***.685.014-** 13° 60 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Crislaine Maria dos Santos Oliveira ***.098.844-** 14° 60 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Pricilla Andreza de Lima Soares ***.424.404-** 15° 50 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Amanda Cicera da Silva ***.777.324-** 16° 50 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Samara Patricia dos Santos Rocha ***.322.154-** 17° 40 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Evodia Karolliny de Lima Silva ***.098.854-** 18° 30 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Bernadete Maria da Silva ***.619.294-** 19° 10 Aprovado(a)

Técnico de enfermagem Juliana Cabral da Silva ***.473.504-** 20° 10 Aprovado(a)  

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Técnico de enfermagem Simone Milena da Silva ***.865.994-** Desclassificada não enviou anexo II
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Helena Santiago de Melo ***.421.789-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Eunice Maria Gomes ***.971.404-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Valdilene Ferreira da Silva ***.104.834-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Lucicleide dos Santos ***.056.114-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Andrea Maria da Silva ***.556.404-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Andrea Gonçalves da Silva Lourenço ***.535.394-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Edjane Maria da Silva ***.706.874.** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Vilma Rodrigues de Melo Silva ***.062.704-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Emmanuela da Silva Souza ***.552.454-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Erika Fernanda de Assis Santos ***.624.514-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Robertina dos Santos Bezerra ***.478.674-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Lucicleide de Andrade Souza ***.500.964-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Alice Souza Araujo ***.638.684-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Janaina Maria de Franca Silva ***.300.784-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Sebastiana Alexandra Xavier ***.365.994-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Ana Maria dos Santos ***.961.034-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Rosana Cordeiro Silva ***.198.074-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Iara Maria Dias da Silva ***.108.634-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Adelaide Rosimere da Silva ***.620.194-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Suely dos Santos Luz ***.227.104-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Avanir Alves Silva ***.476.084-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Evaneide da Conceição Silva ***.794.794-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Daniela Maria Ferreira Cabral ***.935.534-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Jacilene Josefa da Silva ***.384.934-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Fernanda Gabriele dos Santos Silva ***.064.094-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Josefa Josilene de Arruda Passos ***.472.124-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria dos Prazeres Santos Silva ***.698.084-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Georgia da Silva ***.957.674-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Lucicleide Maria da Silva ***.886.744-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Edilene Alves da Silva ***.197.084-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Adilma Lopes da Silva ***.828.297-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 

 

 

 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Técnico de enfermagem Josefa Rosileide dos Santos ***.797.124-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Josefa Cristiane da Silva ***.691.644-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Cristiane Maria Ferreira ***.353.484-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Ana Carla Marques da Silva Moura ***.359.854-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Thayná Vanessa dos Santos Neves ***.996.474-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Jaqueline Simão dos Santos ***.868.054-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Micaele Nascimento Nobre Sampaio ***.667.564-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Rosilene Maria dos Santos ***.737.944-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Sueli Karla Gonçalves ***.397.034-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Jose Luciano da Silva ***.268.204-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Tércio Luis Ávila Filho ***.398.564-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Steffany Glayce da Silva ***.805.314-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem José Aleff da Silva ***.874.364-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Betania da Silva ***.758.764-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Josefa Joselma da Conceição Silva ***.812.638-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Mª do Socorro Bezerra d' Fonseca Ventura***.924.004-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Betania da Silva ***.698.044-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Mateus Carlos Delfino de Queiroz ***.206.354-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Thais Paloma Lins Ferreira ***.854.404-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Jeronimo Ramon Santiago d' Santos ***.633.004-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem João Severino da Silva ***.055.924-** Desclassificado item 4.2 - D
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Elisangela Maria da Silva ***.322.304-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Maria Gorete da Fonseca ***.792.574-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Rosilene Bezerra Pereira ***.290.104-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Ana Lucia Pontes Souza ***.223.254-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Elaine Suelen Silva ***.687.224-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail

Técnico de enfermagem Thalya Pereira da Silva ***.269.244-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-mail  

 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Nome CPF Classificação
Pontuação Final da 

Analise Curricular
Status

Maria de Fátima Ferreira Alves ***.537.014-** 1° 70 Aprovado(a)

Lidiane Mayara Teixeira dos Santos***.461.284-** 2° 50 Aprovado(a)

Natalya da Silva Silvino ***.184.804-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-

Érica Tatiane Silva ***.652.164-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-

Flávia Monteiro dos Santos ***.008.944-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-

Thamires Cristiane da Silva ***.873.354-** Desclassificado item 4.2 - C
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-

Samanta Simão de Carvalho ***.628.904-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-

Daniela Severina de Araújo ***.550.344-** Desclassificado requisitos ANEXO I
Não enviou a 

documentação por e-

Não enviou a 

documentação por e-  

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                       Camocim de São Félix, 02 de Junho de 2023. 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 


